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شــاداب/ تیم ملی تیراندازی قرار بود ۲۵ اسفند 
ــازی، به روزرســانــی مهمات، خرید  ــاده س بــرای آم
فشنگ و ساچمه و تست آن ها راهی اردو و مسابقات 
تدارکاتی آلمان شود ولی به یک دلیل عجیب که 
البته جای سوال بسیاری دارد فعلا از این اعزام باز 
مانده؛ صادر نشدن روادید برای ملی پوشان به دلیل 
نداشتن تمکن مالی! قید »نداشتن تمکن مالی« 
درحالی دلیل صــادر نشدن روادیـــد ملی پوشان 
اعلام شده که اصولا این مشکل برای افراد عادی 
متقاضی خروج از کشور پیش می آید نه ورزشکاری 
که قرار است برای حضور در یک تورنمنت یا اردوی 
ورزشی از کشور خارج شود و اساسا نیازی نیست که 
ورزشکار برای چنین مسئله ای تمکن مالی خود را به 
اثبات برساند. از این منظر به نظر می رسد یک جای 
کار برای درخواست روادید ملی پوشان تیراندازی 
می لنگد. در هر صورت هفته گذشته درحالی علت 
صادرنشدن روادید تیراندازان نداشتن تمکن مالی 
اعلام شده که فدراسیون به صورت جدی درحال 
پیگیری موضوع است چرا که حضور در اردوی آلمان 
نقش حیاتی برای ملی پوشان تیراندازی کشورمان 
دارد که در حال حاضر با مشکل نداشتن فشنگ 
استاندارد برای تمرین مواجه هستند.  تیراندازان 
قرار است اواسط فروردین راهی مسابقات قهرمانی 
جهان برزیل شوند که آخرین مرحله مسابقات کسب 
سهمیه المپیک است. کسب سهمیه المپیک در این 
مسابقات خیلی برای تیراندازان اهمیت دارد. آن ها 
قرار بود بلافاصله بعد از اردوی تدارکاتی آلمان به 
برزیل اعزام شوند اما برای این مسابقات هیچ ساچمه 
و فشنگی در اختیار ندارند و به همین دلیل اردو و 
مسابقه تدارکاتی هانوفر برای آن ها حیاتی بود. اگر 

اردوی هانوفر لغو شود تیراندازان با مشکلات زیادی 
روبــه رو خواهند شد. آن ها هیچ ساچمه و فشنگی 
برای تمرین و مسابقه ندارند و باید دید در این صورت 
فدراسیون تیراندازی چه تدابیری خواهد اندیشید 
تا مشکلات سر راه ملی پوشان برطرف شود. مسئله 
مهم تر این که صادر نشدن روادید به دلیل نداشتن 
تمکن مالی مشکل عجیبی است که نیاز به ریشه یابی 
دارد و به نظر می رسد وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک باید به صورت جدی به ماجرا ورود کنند 
تا دلیل این اتفاق مشخص شود. هرچند که صادر 
نشدن روادید برای ملی پوشان ایران توسط برخی 
کشورها به دلیل مسائل سیاسی مسبوق به سابقه 
است اما صادر نشدن آن به دلیل نداشتن تمکن مالی 
مشکل عجیبی است که تا پیش از این در ورزش کشور 
سابقه نداشته و قطعا نیاز به ورود مسئولان رده بالای 
ورزش کشور دارد تا با حل شدن مشکل، این رشته 

المپیکی راهی مسابقات شود. تیراندازی ایران که 
در المپیک توکیو ۶ سهمیه داشت و مدال طلای 
المپیک را به دست آورد تاکنون تنها ۴ نماینده در 
پاریس دارد و باید بتواند در آخرین فرصت باقی مانده 
تعداد سهمیه های خود را افزایش دهد. درحالی که 
فعلا تکلیف صدور روادید آلمان تیراندازان مشخص 
نیست، شنیده می شود هانیه رستمیان قرار است به 
صورت شخصی به اردوی آلمان برود. مریم طالبی 
سرمربی تیم ملی تفنگ با تایید این خبر می گوید: 
»رستمیان عضو تیمی در بوندس لیگای آلمان است 
که در چند ماه گذشته بارها برایش روادید صادر شده 
و به همین دلیل این شرایط را دارد که بتواند به صورت 
شخصی عازم این سفر شود. البته در رشته تفنگ به 
دلیل سلاح و تجهیزاتمان کلا سخت است بخواهیم 
این سفرها را به تنهایی برویم.« حال باید منتظر ماند 

و دید  درنهایت چه اتفاقی رخ خواهد داد.

لزوم ورود وزیر ورزش به مشکل جدید تیراندازی

نداشتن »تمکن مالی« چالش عجیب تیراندازان!

حاشیه های شهرآورد، دامن داور زن را گرفت! 

رقابت کاظمی و عرب براقی برای سوت 

روز گذشته هم دوباره دو خبر مهم درباره داوری دیدار شهرآورد 103 
سرخابی ها روی خروجی رسانه ها و خبرگزاری ها رفت. ابتدا عکسی از 
مهناز ذکایی یکی از کمک داوران ویدئویی شهرآورد 103 روی سکوی 
ورزشگاه آزادی و با کلاهی مختص هواداران پرسپولیس منتشر شد. 
انتشار عکسی از او که در فینال لیگ قهرمانان آسیا در دیدار پرسپولیس 
- کاشیما در ورزشگاه و جایگاه پرسپولیسی ها حضور داشت باعث 
تغییر و محرومیت اش از قضاوت در بازی بزرگ سالان شد. فدراسیون 
فوتبال برای جلوگیری از هرگونه شائبه، نام ذکایی را از فهرست داوران 
این مسابقه خط زد و بلافاصله بعد از مذاکره با فدراسیون فوتبال 
تاجیکستان، »نصرا... گلمرادی« داور بین المللی تاجیک را برای حضور 
در شهرآورد 103 انتخاب کرد. با وجود این که کمیته داوران اجازه 
مصاحبه به داوران نمی دهد اما ذکایی برای شفاف سازی و دفاع از خود 
گفت و گوی کوتاهی با ایسنا انجام داده و گفته است:» دیدار فینال لیگ 
قهرمانان آسیا بین سرخ پوشان ایران و کاشیمای ژاپن اولین حضور 
بانوان در ورزشگاه آزادی پس از سال ها بود. اگر یادتان باشد اینفانتینو 
هم در این بازی حضور داشت. باید این را بگویم که در آن بازی بحث 
استقلال و پرسپولیس نبود و بانوان علاقه مند به فوتبال می خواستند 
از فرصت پیش آمده استفاده کنند و برای تماشای فوتبال به ورزشگاه 
آزادی بروند. من هیچ وقت در کارم به عنوان یک داور حرفه ای برای 
تیمی جانبداری نکرده ام و برای من عجیب است که چنین اتفاقی پس از 
معرفی نامم به عنوان یکی از داوران شهرآورد رخ داد.« داور تاجیکستانی 
جایگزین مهناز ذکایی برای فوتبال ایران چهره آشنایی است و  تاکنون 
۲ بار برای تیم ملی ایران قضاوت کرده است. در دیدار تدارکاتی بین 
تیم های ایران و نیکاراگوئه که در سال ۲01۹ برگزار شد و با نتیجه یک 
بر صفر به سود ایران به پایان رسید و همچنین دیدار ایران و افغانستان در 
تورنمنت کافا که با برتری ۶ بر یک ایران همراه بود، سعدا... گلمرادی به 
عنوان داور وسط حضور داشت. دومین خبر هم جمع بندی فدراسیون 
فوتبال و کمیته داوران درباره داور اصلی بازی بود. روز گذشته ۲ گزینه 
نهایی قضاوت این دیدار مشخص شد و تاکید شده بود گزینه نهایی پس 
از نشست روز گذشته که درباره بررسی عملکرد این دو داور بوده معرفی 
می شود. وحید کاظمی گزینه نخست کمیته داوران برای قضاوت این 
مسابقه است اما برخی حواشی کمی از شانس او کاسته است. البته با 
همه این مسائل او بیشترین شانس را برای قضاوت این مسابقه دارد. 
امیر عرب براقی گزینه دوم کمیته داوران برای قضاوت شهرآورد است و 
دیگر گزینه ها از لیست کمیته داوران حذف شدند. سید وحید کاظمی 
داور 3۹ ساله قائم شهری که از سال 13۹1، در لیگ برتر فوتبال ایران 
قضاوت می کند ، شانس اول قضاوت در این دیدار است. او در شهرآورد 

۹۴ که دی ماه سال ۹۹ برگزار شد داور ذخیره بازی بوده است.

گزارش

پاسخ جالب رونالدو  به زبان عربی و اسپانیایی

امروز النصر عربستان در بازی برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
میزبان العین امارات است. هفته گذشته در بازی رفت تیم اماراتی با یک گل 
برنده شد و رونالدو و یارانش را ناکام گذاشت.النصر اگر می خواهد به نیمه 
نهایی برسد،باید با اختلاف دو گل پیروز شود.رونالدو بارها با پیراهن رئال 
دست به کارهای غیرممکن زده.او دیروز در نشست خبری خود وقتی با 
سوالاتی در مورد احتمال بازگشت و رقم زدن ریمونتادایی دیگر مواجه شد، 

پاسخ جالبی داد. فوق ستاره پرتغالی گفت: »بله، ریمونتادا  ان شاءا... .«
 

حمله کین به رکورد لواندوفسکی
هری کین با هت تریک مقابل ماینتس شمار گل هایش را در این فصل در 
بوندسلیگا به 30 گل رساند. حالا ۹ بازی باقی مانده تا پایان بوندسلیگاو 
هری کین می تواند رکورد تاریخی روبرت لواندوفسکی در بوندسلیگا را 
بشکند.کین با 30 گل در ۲۵ بازی، بهترین گلزن این فصل بوندسلیگای 
آلمان است. فقط اووه زیلر در اولین فصلش در بوندسلیگا این تعداد گل را 
به ثمر رسانده بود.روبرت لواندوفسکی در فصل ۲0۲1-۲0۲0 رکورد 
جادویی گرد مولر فقید را شکست و ۴1 گل با پیراهن مونیخ در یک فصل 
به ثمر رساند.  اکنون ۹ بازی به پایان فصل در بوندسلیگا باقی مانده است 

و کین 30 گل زده و 11 گل تا رسیدن به رکورد لواندوفسکی فاصله دارد.
 

ساعت برگزاری ال کلاسیکو مشخص شد
زمان دقیق تقابل تیم های رئال مادرید و بارسلونا برای ال کلاسیکوی 
نیم فصل دوم مشخص شد.با اعلام رسمی سازمان لالیگای اسپانیا، دیدار 
تیم های رئال مادرید و بارسلونا در ال کلاسیکوی نیم فصل دوم لالیگا در 
تاریخ ۲1 آوریل )۲ اردیبهشت( ساعت ۲1 به وقت محلی )۲3:30 به وقت 
تهران( به میزبانی کهکشانی ها از کاتالان ها در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو 
برگزار خواهد شد. رئال مادرید در حال حاضر با یک بازی کمتر و ۶۶ امتیاز 
صدرنشین لالیگاست و جیرونای ۶۲ امتیازی و بارسلونای ۶1 امتیازی نیز 

در رده های دوم و سوم هستند.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/چند روز پیش بود که خبر آمد نیروی 
انتظامی به دلیل این که بازی استقلال و پرسپولیس 
روز بعد از چهارشنبه سوری برگزار می شود، درخواست 
کــرده شهرآورد به تاخیر بیفتد اما شنبه اعــلام شد 
شهرآورد 103 در همان تاریخ قبلی، یعنی چهارشنبه 
هفته جاری برگزار می شود. اما ظاهرا قصه ها و حواشی 
شهرآورد شروع نشده، استارت خورده است و تمامی 
هم ندارد چرا که روز گذشته رسانه ها از مخالفت دوباره 
شورای تامین با برگزاری این بازی در تاریخ اعلام شده 
خبر دادند. گویا  شورای تامین مخالف برگزاری بازی 
در تاریخ ۲3 اسفند  است ضمن این که روز پنج شنبه 
هم به خاطر این که پنج شنبه آخر سال است و مردم به 
زیارت اهل قبور می روند، امکان برگزاری این بازی 
نیست. شورای تامین با برگزاری این بازی در روز جمعه 
موافق است که در این صورت امکان برگزاری هفته 
بیست و یکم که قرار بود ۲۷ اسفندماه برگزار شود، 
وجود نخواهد داشت. با این حال رایزنی ها و جلسات 
برای اخذ تصمیم نهایی ادامه دارد و در نهایت امروز 

دیگر همه چیز مشخص خواهد شد.

 شوک ازبکی!        
اما جدا از این بلاتکلیفی روز برگزاری شهرآورد، 
پرسپولیس و استقلال هم با مشکلات خاصی پیش از 
بازی مواجه شده اند. روز گذشته اخبار ضد و نقیضی 
درباره چند بازیکن سرخابی مخابره شد که نگرانی 
هواداران شان را در پی داشت. مشکل اقامت جلال 

الدین ماشاریپوف و اورونوف دو بازیکن ازبکستانی 
او  و قهر ماشاریپوف و حضورنیافتن  سرخابی ها 
در تمرین دیــروز آبی ها و تهدید به قهر اورونــوف دو 
خبر جنجالی بود که از اردوگاه سرخابی ها مخابره 
ــوف خیلی زود رفــع و  شــد. هرچند مــاجــرای اورونـ
رجوع شد و باشگاه پرسپولیس مشکل رفت و آمد 
این بازیکن  را حل کرد و قــرار شد به زودی با تهیه 
مسکن مقدمات حضور خانواده اش را فراهم کنند، 
اما از موضوع ماشاریپوف می شد یک کتاب نوشت! 
بنا به ادعای مدیربرنامه جلال الدین ماشاریپوف، 
پرداخت  دلیل  بــه  استقلال  ازبکستانی  هافبک 
نشدن هزینه های هتل محل اقامتش توسط باشگاه 
آبی پوشان  تمرین  در  شرکت  به  حاضر  استقلال 
نشده و تهدید کرده تا این مشکل حل نشود در تمرین 
روزهای بعد هم حضور نخواهد داشت. این خبر در 
آستانه شهرآورد شوک بزرگی به آبی ها وارد کرد 
به خصوص این که روی این بازیکن بــرای بــازی با 
پرسپولیس حساب ویژه ای باز کرده بودند. روایت 
های مختلف و متناقضی در رسانه ها منتشر شد اما از 
واکنش رسمی باشگاه خبری نبود تا شایعات جولان 
دهند. در نهایت برخی از رسانه های رسمی چون 
ایسنا و تسنیم بر اســاس پیگیری های شان اعلام 
کردند باشگاه استقلال هزینه اقامت ماشاریپوف در 
هتل المپیک را به طور کامل پرداخت کرده و طبق 
قرارداد ماشاریپوف با استقلال، قرار بود این باشگاه 
خودرویی به همراه راننده و همچنین آپارتمانی در 

اختیار هافبک ازبکستانی قرار بدهد. خودرو همراه 
راننده به صورت کامل در اختیار ماشاریپوف بوده و 
آپارتمانی نیز در منطقه سعادت آباد تهران برای این 
بازیکن در نظر گرفته شده، اما هافبک ازبکستانی 
اعلام کرد این واحد دو خوابه برای او و خانواده اش 
کوچک است.مسئولان باشگاه استقلال با توجه به 
درخواست ماشاریپوف، با او توافق کردند که پس 
از فیفادی فروردین ماه، واحد بزرگ تری برای این 
بازیکن تهیه کنند تا او در ماه رمضان مشکلی برای 
حضور خانواده اش در ایــران نداشته باشد. در این 
میان، مسئولان باشگاه استقلال مدعی هستند که 
مدیربرنامه های ایرانی این بازیکن شیطنت هایی 
انجام داده و در آستانه  شهرآورد تحرکاتی انجام داد 
که این گونه القا کند که باشگاه استقلال به تعهداتش 
ــت بعدی هم ایــن اســت که  عمل نکرده اســت. روای
ماشاریپوف با هماهنگی جواد نکونام در تمرین دیروز 
غایب بــوده تا به امــور شخصی اش برسد اما همین 

غیبت کافی بود تا جنجالی درست شود!

معمای خط دفاع سرخ ها        
مسئله مهم دیگر که البته این بار فنی است وضعیت 
مبهم گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس است 
که ر روز گذشته درباره این بازیکن مصدوم هم روایت 
و اخبار متناقضی منتشر شد. پرسپولیس در حالی 
تمرینات خود برای بازی با استقلال تهران را پشت 
سر می گذارد که محمدحسین کنعانی زادگــان به 
دلیل محرومیت نمی تواند حضور یابد و درخواست 
باشگاه برای پاک شدن کارت زرد او در بازی با فولاد 
هم رد شد. گئورگی گولسیانی مدافع مصدوم سرخ 
ها هم  با این که پس از چند روز غیبت در تمرین، دو 
روزی است در تمرینات پرسپولیس حاضر شده اما 
مشخص نیست که بتواند بازی کند یا نه. او دیروز 
تست پزشکی داد و مشخص شد مشکلی برای حضور 
در تمرین گروهی از روز سه شنبه هفته جاری ندارد  و 
تا قبل از شهرآورد پایتخت می تواند یک جلسه تمرین 
گروهی داشته باشد اما مشکل این جاست که استفاده 
از این بازیکن تازه بهبود پیدا کرده ریسک بزرگی است 
و اوسمار سرمربی پرسپولیس هنوز به جمع بندی 

نرسیده است.

شوک به سرخابی ها و وضعیت مبهم دفاع اوسمار
آفسایدمخالفت دوباره شورای تامین با برگزاری شهرآورد

ویژه

دعوت 3 استقلالی به تیم ملی 
ــدار مقابل  ــران بــرای دی اردوی تیم ملی فوتبال ای
از   ۲0۲۶ جهانی  جــام  مقدماتی  در  ترکمنستان 
۲۸ اسفندماه در کمپ تیم های ملی برگزار خواهد 
شد.قرار است پس از پایان هفته بیست و یکم نفرات 
دعوت شده به اردوی تیم ملی مشخص شوند.طبق 
پیگیری ها  امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ــردارد صالح حــردانــی، آرمــیــن سهرابیان و  ــظ درن
ابوالفضل جلالی را به تیم ملی دعوت کند. البته در 
کنار این سه نفر حسین حسینی و روزبه چشمی هم 

حضور خواهند داشت.
 

 ناظر انضباطی شهرآورد 
مشخص شد

کمیته انضباطی ،ناظر انضباطی دیدار پرسپولیس 
و استقلال را معرفی کرد.سهیل آرحیمی به عنوان 
ناظر انضباطی این دیدار از سوی کمیته انضباطی 
هفته  همین  چهارشنبه  مسابقه  شــد.ایــن  معرفی 
برگزار می شود و طبعا آرحیمی باید با نهایت دقت 
حواشی مربوط به بازی را مورد بررسی قرار بدهد، 
اگرچه همیشه مسائل انضباطی قربانی مصلحت های 

رنگی است.

 با اعلام مخبر پرسپولیس رسما
 به تامین اجتماعی واگذار شد

معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه هیئت وزیران در 
خصوص تعیین مالکان جدید باشگاه پرسپولیس را به 
دستگاه های ذی ربط ابلاغ کرد. محمد مخبر معاون 
اول رئیس جمهور تصویب نامه ۲۷ دی ماه امسال در 
ــذاری ۸0 درصــد از سهام پرسپولیس  خصوص واگ
جهت رد دیون دولت را به وزارتخانه های اقتصاد، 
ــاس ایــن مصوبه،  ــلاغ کــرد.بــر اس تعاون و ورزش اب
معادل ۸0 درصــد سهام شرکت فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس متعلق به وزارت ورزش و جوانان به صندوق 
تأمین اجتماعی و  بازنشستگی کشوری، سازمان 
صندوق بیمه روستاییان و عشایر بابت رد دیون و سایر 

تکالیف دولت واگذار می شود.

اولین واکنش کشتی گیری که سالن ترکیه را به هم ریخت

مختاری: این اتفاقات در شأن ورزش 
کشتی نبود

مختاری  محمدرضا 
فــرنــگــی کــار وزن ۷۷ 
ــرم ایــــــران و  ــوگ ــل ــی ک
ــده مـــدال طلای  ــ دارن
آسیا، در جریان مبارزه 
مرحله نیمه نهایی جام 
یــاشــاردوغــو بــا حریف 
ترکیه ای خود درگیری 
شدیدی پیدا کــرد که 

در نتیجه ایــن زد و خــورد جو سالن مسابقات به شدت 
متشنج شد و در نهایت هر ۲ کشتی گیر از این رقابت ها 
اخراج شدند. محمدرضا مختاری در بازگشت به ایران، 
ضمن عذرخواهی از اتفاقات پیش آمده، اظهار کرد: »بابت 
حواشی اخیر که در جریان مبارزه با کشتی گیر ترکیه 
پیش آمد عذرخواهی می کنم و آن اتفاقات باعث شد شما 
شاهد صحنه هایی باشید که به هیچ وجه در شأن ورزش و 
مخصوصا کشتی نبود. کسانی که با من برخورد داشته اند 
می دانند که همیشه ادب و احترام سرلوحه زندگی و 
همچنین ورزشم بوده و از اتفاقات اخیر عمیقا متاسفم. 
همیشه هدفم سربلندی ایران و شادی دل مردم بوده و 
هست. امیدوارم بتوانم در میادین بعدی افتخارآفرین 
باشم.« گفتنی است بعد از این اتفاق مختاری از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون کشتی تا اطلاع ثانوی تعلیق شد و باید 
منتظر رای اتحادیه جهانی کشتی درخصوص این وقایع 
باشد. البته بعید به نظر می رسد کمیته انضباطی فدراسیون 
کشتی بــدون شنیدن حرف های مختاری، تعلیق او را 
تبدیل به محرومیت کند و بعد از برگشت او به ایران، قطعا 

در جلسه ای ادله و توضیحات مختاری شنیده خواهد شد.

سوژه

حذف محمد صلاح از تیم ملی مصر!

سرمربی تیم ملی فوتبال مصر نام محمد صلاح را در فهرست بازیکنان 
مدنظرش برای دو دیدار پیش رو قرار نداد. حسام حسن، سرمربی جدید 
تیم فوتبال مصر، نخستین فهرست بازیکنانش را برای فیفادی پیش رو 
اعلام کرد. نکته جالب این که در این فهرست نامی از محمد صلاح، مهاجم 

سرشناس لیورپول، به چشم نمی آید. قرار است که مصر در فیفادی پیش رو 
دو بازی برابر گینه و بورکینافاسو انجام دهد و به این ترتیب صلاح در این دو 

بازی نخواهد بود. صلاح در جام ملت های آفریقا به خاطر آسیب دیدگی خیلی 
زود کاروان مصر را ترک کرد و به انگلیس برگشت. این اقدام او که حاضر 

شد کاروان تیمش را ترک کند و تا پایان رقابت ها در کنار بازیکنان نماند 
انتقادهای زیادی را از او به دنبال داشت. سرمربی تیم ملی فوتبال مصر 

هنوز درباره دلیل خط زدن نام صلاح توضیحی نداده است.

۲ تیم ایرانی در جمع 400 تیم برتر دنیا!

پرسپولیس و سپاهان تنها نمایندگان ایران در جمع ۴00 تیم باشگاهی برتر فوتبال دنیا 
به شمار می روند. فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال جهان )IFFHS( رده بندی تیم های 
باشگاهی جهان تا پایان ماه فوریه ۲0۲۴ میلادی را اعلام کرد که تنها نام پرسپولیس و 

سپاهان از ایران در جمع ۴00 باشگاه به چشم می خورد. پرسپولیس در این رده بندی 
جایگاه ۲1۸ جهان و 1۶ قاره آسیا را به خود اختصاص داده است. سرخ پوشان با 

وجود روند صعودی در لیگ برتر، 1۲ رتبه در این رده بندی سقوط کرده اند. 
سپاهان هم که روزهــای تلخی را در لیگ برتر می گذراند و لیگ 
قهرمانان آسیا را با دو شکست متوالی ترک کرد، با ۶3 پله سقوط 
نسبت به رده بندی ماه ژانویه در جایگاه 310 جهان و ۲3 آسیا قرار 

دارد. تیم های منچسترسیتی، رئال مادرید و اینتر در جایگاه های 
اول تا سوم رده بندی جهانی جای دارند.

عذرخواهی تنها راه بازگشت ستاره مغضوب 

احمد نوراللهی هافبک موفق فصل جاری الوحده امارات، به دلیل ترک اردوی تیم ملی ایران در 
بازی با هنگ کنگ در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲0۲۶ که قبل از جام ملت های آسیا برگزار 
شد، از فهرست نهایی امیر قلعه نویی خط خورد. با این حال عملکرد درخشان نوراللهی در لیگ 
فوتبال باشگاهی امارات پیش و  پس از جام ملت های آسیا ادامه داشت تا این بازیکن سوژه اصلی 
برای پرسش از سرمربی تیم ملی ایران شود. قلعه نویی با وجود تاکید روی توانایی های فنی 
نوراللهی در خصوص زمان بازگشت او و احتمال دعوت مجدد به اردوی تیم ملی ایران 
لبخند زد تا نشان دهد بازگشت این بازیکن همچنان با پیچیدگی هایی همراه است.

از قرار معلوم سرمربی تیم ملی ایران در راستای حفظ انضباط در تیم ملی ایران 
تنها در صورتی حاضر به بازگشت نوراللهی خواهد شد که هافبک الوحده امارات 
عذرخواهی رسمی در این باره از کادر فنی داشته باشد تا بتواند بار دیگر پیراهن 

تیم ملی ایران را تا زمان حضور قلعه نویی در رأس کادر فنی بر تن کند.


